
奈良県建築士会高田支部 

会員の皆様 

 

いつも建築士会活動にご協力いただきありがとうございます。 

 

さて、毎年恒例の支部ボウリング大会が別添の通り開催されます。 

幹事の皆様方には年度末のお忙しい所とは存じますが何卒ご家族・社員さま同伴の上 

ご参加賜りたくお願い申し上げます。 

尚、今回もスポンサー賞のご提供を募っておりますのでご協力のほどよろしくお願いします。 

 

日時：令和 8年 3月 6日（金）18：00～ 

場所：オプトボウル 大和高田市東雲町 14-14 

対象：建築士会高田支部会員・賛助会員並びに社員・ご家族・ご友人 

参加費：大人 4,000円 小学生以下 3,000円 ハンデキャップあり 

駐車場：無料駐車場あります 

その他：お酒の提供はございません（お弁当あり） 

    賛助会員の PR タイムがございます。 

 

お申し込みは 2月 25日（水）までにメールまたは FAXでお願いします。 

 

以上お問い合わせ先 奈良県建築士会高田支部 吉田 090-6973-7215 

 


